TOOLS

Fiche Produit

ARRACHE-ROTULES UNIVERSEL 2 BRAS AVEC ARCEAU DE
MAINTIEN, 69 MM

REFERENCE : 460.4430 EAN : 4042146758656

* L'arceau de maintien sécurise les griffes pour éviter tout glissement
* Vis de force extrémement robuste avec filetage durci par induction
* Entrainement 19 mm

6 pans extérieur en mm
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Matiere Outil en alliage spécial = L= e

Nombre de griffes

Pression max. t

Profondeur de prise B
Profondeur de prise des griffes E
Profondeur totale des griffes F
Vis de force mm

Poids

Avec 3 griffes

5t

84,0 mm

16,0 mm

25,0 mm

TR22x125 mm

1,70 kg

Coenr
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